
Zarządzenie Nr 17/2023 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

z dnia 13 lipca 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 35/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
z dnia 13 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 5 ust. 3 Statutu Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/198/2016 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 17 października 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 7 
grudnia 2016 r., poz. 10834) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice, 
zarządza co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia 35/2022 z dnia 13 września 2022 r . w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 

Tabela stanowisk, kwalifikacji i zaszeregowania pracowników CUW Gminy Michałowice 

wykształcenie liczba lat pracy

1 Zastępca Dyrektora wyższe 5 9 9 200,00 zł XVII - XIX

2 Główny księgowy wyższe 5 9 9 200,00 zł XV-XIX

3 Zastępca Głównego Księgowego wyższe 5 7 8 900,00 zł XIV-XVIII

4 Radca prawny wg.odr.przepisów - 6 8 900,00 zł XIII-XVIII

5 Główny specjalista wyższe 4 8 600,00 zł XIII-XVII 

6 Starszy Inspektor wyższe 4 8 600,00 zł XIII-XVII

7 Starszy specjalista wyższe 3 8 000,00 zł XI-XV

wyższe 3
średnie 5
wyższe -
średnie 3
wyższe -
średnie 3
wyższe -
średnie 3

12 Kierowca wg.odr.przepisów - 6 500,00 zł VI-X

7 400,00 zł X-XIII

8 Informatyk 7 700,00 zł X-XIV

10 Specjalista

Podinspektor11

9 Inspektor

Lp Stanowisko
Wymagane kwalifikacje Stawka dodatku 

funkcyjnego do
Kategoria 

zaszeregowania

XI-XIV

X-XIII

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego

7 700,00 zł

7 400,00 zł

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


